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SERVICES SPECIFIQUES 
SPECIFIEKE DIENSTEN 

VLAAMSE GEMEENSCHAP 

Naam Functie Telefoon Email 

Centrum voor Algemeen Welzijnswerk Brussel  – Justitieel Welzijnswerk (JWW) – Munthofstraat 133, 1060 Sint-Gillis  
Welzijn: trajectbegeleiding en organisatieondersteuning 

An Braeken  Trajectbegeleider JWW 02/486.45.30 an.braeken@cawbrussel.be 

Veronique De Muylder Trajectbegeleider JWW 02/486.45.30 - 0478/21.62.49 veronique.demuylder@cawbrussel.be 

Marijke Defranc  Trajectbegeleider JWW 02/486.45.30 - 0478/21.59.73 marijke.defranc@cawbrussel.be 

Psychotherapie-Brug (Centrum voor Geestelijke Gezondheidszorg Ahasverus) – Gaucheretstraat 164, 1030 Brussel - psychotherapie-brug@ahasverus.be  
Geestelijke Gezondheid: psychotherapie 

Tanja Jessen  Hulpverlener 02/512.67.84 tanja.jessen@ahasverus.be 

Kim Gykiere Hulpverlener 02/512.67.84 kim.gykiere@iter-hulp.be 

Jeroen Heylen (vervanger)- Britt Meyhi (afwezig) Hulpverlener 02/512.67.84 jeroen.heylen@ahasverus.be 

Wouter Wanzeele Hulpverlener 02/512.67.84 wouter.wanzeele@ahasverus.be 

Kaat Severs Sociaal werker 02/512.67.84 kaat.severs@ahasverus.be 

TANDEM – Kapucijnenvoer 16, 3000 Leuven 
Toeleiding en Aanmelding na Detentie en Meer naar GGZ, inclusief verslaafdenzorg 

Kaat Vanthuyne Teamverantwoordelijke 0499/88.49.61 kaat@tandemggz.be 

GEMEENSCHAPPELIJKE GEMEENSCHAPSCOMMISSIE (GGC) – COMMISSION COMMUNAUTAIRE COMMUNE (COCOM) 

Naam/Nom Functie/Fonction Telefoon/Téléphone Email 

Protestants Onthaal/Accueil Protestant (APO) – Rue Cans/Canssatstraat 12, 1050 Brussel/Bruxelles  
Aide sociale et psychologique et activités socio-culturelles / Sociale en psychologische hulpverlening en sociaal-culturele activiteiten 

Cathelìne Zurní Coordinatrice - Assistante sociale 02/500.10.16 - 0478/69.58.59 czurni.apo@csp-psc.be 

Cristina Zamfirache Assistante sociale 02/500.10.16 -0476/77.08.10 Czamfirache.apo@csp-psc.be 

Anne-Line Duplan Psychologue 02/500.10.16 -0478/69.13.58 alduplan.apo@csp-psc.be 

Stichting voor Morele Bijstand aan Gevangenen (SMBG)/Fondation d’Assistance Morale aux Détenus (FAMD) – Stalingradlaan/Avenue de Stalingrad 54, 1000 Brussel/Bruxelles 
Aide sociale et psychologique et activités socio-culturelles / Sociale en psychologische hulpverlening en sociaal-culturele activiteiten 
Pablo Martinez Assistant social 02/537.59.28 pablo.martinez@smbg-famd.be  

Lucille Tetu (remplace Marjorie Dessalines) Assistante sociale 02/537.59.28 lucille.tetu@smbg-famd.be 

Sofie Vanacker Maatschappelijk assistent 02/537.59.28 sofie.vanacker@smbg-famd.be 

Perrine Panis) Psychologue 02/537.59.28 Perrine.panis@smbg-famd.be  

Joachim Donner Assistant social 02/537.59.28 joachim.donner@smbg-famd.be 
 
 

Rizome-BXL asbl vzw  – Anspachlaan/Boulevard Anspach 41, 1000 Brussel/Bruxelles  
Aide sociale et psychologique et activités socio-culturelles / Sociale en psychologische hulpverlening en sociaal-culturele activiteiten 

mailto:pablo.martinez@smbg-famd.be
mailto:joachim.donner@smbg-famd.be


2 

 

Benoit.englebert@rizome-bxl.brussels Coordinateur Info@rizome-bxl.brussels – 02/209.34.00 

Service d’Action Sociale Bruxellois (SASB) – Marsveldstraat/Rue du Champs de Mars 5, 1050 Brussel/Bruxelles        Aide sociale / Sociale hulpverlening 

Sarah Santelé Assistante sociale 02/274.15.57   - 0489/56.27.30 sarahsantele-sasb@sireas.be  

Raphaël Verschuren Assistant social (0)2 274.15.55 -  0489 56 25 53 Raphaelverschuren-sasb@sireas.be 

William Sbrugnera Psychologue 02/274.15.51 - 0489/56.26.05 williamsbrugnera-sasb@sireas.be 

 
FEDERATION WALLONIE-BRUXELLES 

Nom Fonction Telephone Email 
Service Laïque d’Aide aux Justiciables et aux Victimes asbl (SLAJ-V) – Avenue Ducpétiaux 148, 1060 Bruxelles 
Aide sociale, psychologique et juridique 

Aurélie Decaffmeyer  Assistante sociale 02/537.54.93  aurelie.decaffmeyer@slajv.be  

Aurélie Papia Assistante sociale 02/537.54.93 aurelie.papia@slajv.be 

Laura Rowies Assistante sociale 02/537.54.93  laura.rowies@slajv.be 

Margot Janssens Assistante sociale 02/537.54.93  margot.janssens@slajv.be 

Fabienne De Keyser Psychologue 02/537.54.93  fabienne.dekeyser@slajv.be 

Sofia Rebolledo Psychologue 02/537.54.93  sofia.rebolledo@slajv.be  

Amaru De La Motta Psychologue 02/537.54.93  amaru.delamotta@slajv.be  

Nawal Bekka  Psychologue 02/537.54.93 nawal.bekka@slajv.be 

Laila Salim Psychologue 02/537.54.93  laila.salim@slajv.be 

Richard Lam Psychologue 02/537.54.93  richard.lam@slajv.be 
Marie-Claude Borré Psychologue 02/537.54.93 marie-claude.borre@slajv.be 

Archibald Delsupexhe (remplace Elodie Truyens)  Psychologue 02/537.54.93 Archibald.delsupexhe@slajv.be 

 
SERVICES SPECIFIQUES / SPECIFIEKE DIENSTEN 

Nom Fonction Telephone Email 
APRES – Chaussée d’Alsemberg 303, 1190 Bruxelles 
Réinsertion socioprofessionnelle 

Emmanuelle Jacquerie Intervenante psychosociale 02/219.57.90 emmanuelle@apresasbl.be  

Maeva Devillé Intervenante psychosociale 02/219.57.90 maeva@apresasbl.be  

Maxime Closset Psychologue 02/219.57.90 maxime@apresasbl.be 

Olivier Gelin Intervenant psychosocial 02/219.57.90 olivier@apresasbl.be 

Sophie Pollak Psychologue 02/219.57.90 sophie@apresasbl.be  

Stefan Cristel Psychologue 02/219.57.90 stefan@apresasbl.be 

Ygal Schachne Psychologue 02/219.57.90 ygal@apresasbl.be 

Victor Perilhou Intervenant psychosociale 02/219.57.90 victor@apresasble.be 

 

Santé/Assuétudes – Gezondheid/Verslaving 

C.A.P.-I.T.I. – Avenue Albert 29, 1190 Bruxelles 
Aide psychologique et sociale aux (ex) détenu(e)s usagers de produits (drogue(s), alcool et/ou médicaments) 
Alexandra Léraillé Psychologue 02/538.47.90 capiti@skynet.be 

Hedwige Hogenraad Psychologue 02/538.47.90 capiti@skynet.be 
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Sandra Stern Psychologue 02/538.47.90 capiti@skynet.be 

    

Serge Thibaut Psychologue 02/538.47.90 capiti@skynet.be 

Jorge Reyes Assistant social 02/538.47.90 capiti@skynet.be 

Benjamin Jacques Assistant social 02/538.47.90 capiti@skynet.be 
Allyson Viseur Assistante sociale 02/538.47.90 capiti@skynet.be 

Marine De Bruyn Assistante sociale 02/538.47.90 capiti@skynet.be 

Marie-Chantal Mironko Assistante sociale 02/538.47.90 capiti@skynet.be 

Charlotte Rossion Assistante sociale 02/538.47.90 capiti@skynet.be 

L’Ambulatoire Forest - Chaussée d’Alsemberg 208, 1190 Bruxelles 
L'accueil et accompagnement psychologique et social de personnes justiciables usagers d'alcool, de drogues, et/ou de médicaments 
Françoise De Vos Assistante sociale 02/648.50.18 francoise.devos@ambuforest.be 

Aude Jacqmin Psychologue 02/648.50.18 aude.jacqmin@ambuforest.be 

Violeta Mejia Psychologue 02/648.50.18 violeta.mejia@ambuforest.be 

Agnès Tihon Assistante sociale 02/648.50.18 agnes.tihon@ambuforest.be 

Emily Van Craenenbroeck Psychologue 02/648.50.18 emily.vancraenenbroeck@ambuforest.be 

Simon Postal Assistant social 02/648.50.18 simon.postal@ambuforest.be 

 
 
 
Centre Médical ENADEN – Rue Saint Bernard 114, 1060 Bruxelles 
Accompagnement et soins aux usagers de droques et leur entourage 
Isabelle Prévot Assistante sociale 02/534.63.73 Isabelle.prevot@enaden.be 

Joëlle Dubocquet Psychologue 02/534.63.73 Joelle.dubocquet@enaden.be 

Céline Adam Assistante sociale 02/534.63.73 Celine.adam@enaden.be 

I.Care asbl - Service de promotion à la santé et de renforcement d’accès aux soins en milieu carcéral  

 
Communal/Gemeente 

MOLENBEEK – MOVE Molenbeek Vivre Ensemble asbl  –– Rue Comte de Flandres 15, 1080 Bruxelles 
Assuétudes et toxicomanie (Le Pont) et Aide aux personnes incarcérés (S.C.A.P.I) 

Le Pont Joëlle Bosman Psychologue 02/422.06.17 j.bosman@move.brussels 

Nadine Boigelot Psychologue 02/422.06.15 n.boigelot@move.brussels 

S.C.A.P.I Veronica Barahona Rodriguez Assistante en psychologie 02/422.06.20 - 0489/77.71.19 v.barahona@move.brussels 
Fabien Guillemot Travailleur social 02/422.06.08 - 0486/77.74.52 f.guillemot@move.brussels 

Manon Pierre Psychologue 0487/19.59.92 m.pierre@move.brussels 

SCHAERBEEK - RePR –  Administration Communale de Schaerbeek - Rue Vifquin 2, 1030 Schaerbeek-repr@schaerbeek.be 

Accompagnement social et psychologique des Schaerbeekois détenus et libérés – Sociale en psychologische begeleiding van gedetineerden en in vrijheid gestelden uit Schaarbeek 

Thierry Chantraine Coordinateur- Psychologue 02/240.34.38 – 0490/52.21.44 tchantraine@schaerbeek.be  

Naïm Errahmouni Assistant social 02/240.34.38 – 0496/46.68.36 nerrahmouni@schaerbeek.be  

Gaëlle Van Nieuwenhove Criminologue 02/240.34.37 – 0495/33.33.62 gvannieuwenhove@schaerbeek.be 

Evelyne Fraikin Criminologe 02/240.34.37 – 0490/52.44.69 efraikin@schaerbeek.be 
Charline Rother Assistante sociale 02/240.34.37 – 0490/14.05.35 crother@schaerbeek.be 
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 Prison bruxelloise/Brusselse gevangenis   

DLD.bxl.sps-psd@just.fgov.be    

 


